[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2020 г                                                                                              № 14
Республика Коми
Усть-Куломский район
пст. Тимшер

Об утверждении плана ремонта муниципального
жилищного фонда на 2020 год.

     Руководствуясь частью 1 статьи 51 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.13 Устава МО сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Утвердить план ремонта муниципального жилищного фонда на 2020год с финансированием за счет средств бюджета сельского поселения «Тимшер», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  «Тимшер»                                               В.А.Белова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения «Тимшер»
от 09 апреля 2020г. № 14

ПЛАН
ремонта муниципального жилищного фонда на 2020 год

	№
	Адрес
	Вид работ

	1.
	п. Тимшер, ул. Советская, д.22, кв.2
	Полная замена шиферного кровельного покрытия

	Замена уличного электропровода, счетчика, розеток

	Ремонт дверей, замена окон

	2.
	п.Тимшер, ул. Боровая, д.2,кв. 3

	Полная замена шиферного кровельного покрытия

	3.
	п. Лопьювад, ул. Лесная, д.19,кв.1

	Полная замена шиферного кровельного покрытия

image1.png